
Prefeitura Municipal de Mairiporã 
Estado de São Paulo 

 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2017 
 

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS 
 

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, torna público os resultados das provas realizadas no dia 07 de maio de 2017, referente ao Processo Seletivo Edital nº 01/2017. 
Os resultados estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), da Prefeitura Municipal de Mairiporã 
(www.mairipora.sp.gov.br) e divulgados neste comunicado. 
O prazo para a interposição de recursos é de 1 (um) dia útil, contados a partir da divulgação dos resultados supracitados, conforme estabelece o Edital do Processo 
Seletivo, Capítulo X – Dos Recursos, ou seja, dia 18 de maio de 2017. Não serão aceitos recursos fora deste prazo. 
O recurso deverá ser entregue pessoalmente, nos dias úteis, no horário das 9h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00, no Departamento de Gestão de Pessoas, 
situado a Alameda Tibiriçá, nº 415 – Centro - Mairiporã/SP 
O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome e número do Processo Seletivo, nome e assinatura do candidato, endereço e 
telefone para contato, número de inscrição, Emprego, Código do Emprego e o seu questionamento com fundamentação lógica e consistente. 
Será liminarmente indeferido o recurso que: 
a) Não estiver devidamente fundamentado ou não possuir argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação; 
b) For apresentado fora do prazo a que se destina ou relacionado a evento diverso; 
c) Apresente teor que desrespeite a Banca Examinadora; 
d) Apresente argumentação idêntica a outros recursos; 
e) For entregue em locais diferentes do especificado no item 10.4, do Edital do Processo Seletivo; e 
f) Esteja em desacordo com as especificações contidas no Capítulo X – Dos Recursos e nas instruções constantes dos Editais de divulgação dos eventos do 
Processo Seletivo. 
Comunicamos que não houve recurso interposto contra a divulgação dos gabaritos das provas objetivas. 
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo. 
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado. 
 

Mairiporã, 17 de maio de 2017. 
 

Antonio Shigueyuki Aiacyda 
Prefeito 
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0207000002 ÁDILA GONÇALVES MACIEL 32210872 14/02/1994 AUSENTE 

0207000004 ADILSON PEREIRA FRANCO 407937535 12/08/1987 6 20,00 2 6,67 4 13,33 5 16,67 17 56,67 56,67 57 HABILITADO 

0207000006 ADRIANA  APARECIDA DA SILVA  352167439 30/05/1987 2 6,67 3 10,00 2 6,67 5 16,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000007 ADRIANA  SILVA SANTOS DE SOUZA 32700930800 12/11/1983 3 10,00 3 10,00 5 16,67 4 13,33 15 50,00 50,00 199 HABILITADO 

0207000008 ADRIANA APARECIDA NUNES 253979158 07/10/1972 4 13,33 1 3,33 0 0,00 6 20,00 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000009 ADRIANA CLAUDIA PEREIRA 347032278 21/01/1978 1 3,33 0 0,00 2 6,67 4 13,33 7 23,33 ELIMINDADO 

0207000010 ADRIANA CRISTINA DA SILVA 247866301 09/06/1973 4 13,33 1 3,33 1 3,33 2 6,67 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000013 ADRIANA DE CARVALHO 453187092 30/06/1981 1 3,33 4 13,33 0 0,00 3 10,00 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000014 ADRIANA DE OLIVEIRA CAMPOS PIVA 205452504 24/03/1972 2 6,67 2 6,67 3 10,00 1 3,33 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000015 ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINHO 481533643 14/10/1991 1 3,33 2 6,67 1 3,33 4 13,33 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000016 ADRIANA DE SOUSA SILVA RODRIGUES 27911736/x 17/01/1976 3 10,00 1 3,33 2 6,67 3 10,00 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000022 ADRIANA FERNANDO DE LISBOA  308977439 07/11/1975 3 10,00 2 6,67 3 10,00 5 16,67 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000023 ADRIANA FERREIRA DA CRUZ 469952775 11/08/1989 4 13,33 1 3,33 2 6,67 2 6,67 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000024 ADRIANA GUILHERME DA SILVA 45.348.779-8 15/08/1983 5 16,67 4 13,33 2 6,67 5 16,67 16 53,33 53,33 97 HABILITADO 

0207000025 ADRIANA KOPEZYNSKI DA SILVA 34.806.056-7 27/11/1981 7 23,33 3 10,00 3 10,00 7 23,33 20 66,67 66,67 9 HABILITADO 

0207000026 ADRIANA LIRA DA SILVA 583930487 30/05/1982 4 13,33 3 10,00 2 6,67 5 16,67 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000028 ADRIANA MOREIRA DE ALMEIDA 402721093 11/07/1995 AUSENTE 

0207000029 ADRIANA PACHECO DE SOUZA ARANTES 446804678 18/09/1988 4 13,33 4 13,33 2 6,67 4 13,33 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000030 ADRIANA PASSADOR GARCIA 14463954-3 20/01/1964 3 10,00 2 6,67 2 6,67 1 3,33 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000031 ADRIANA PEREIRA SIMOES MARTINS OLIVEIRA 417069728 23/07/1982 1 3,33 2 6,67 3 10,00 4 13,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000033 ADRIANO ALVES LOPES 29287599-X 13/01/1979 4 13,33 3 10,00 4 13,33 6 20,00 17 56,67 56,67 54 HABILITADO 

0207000034 ADRIANO DE JESUS PEREIRA  434537615 11/07/1993 AUSENTE 

0207000037 AECIO OLIVEIRA SANTOS 379247203 04/05/1985 4 13,33 4 13,33 2 6,67 3 10,00 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000038 AGNE ELAINE DOS SANTOS PEREIRA 571023344 04/01/1998 4 13,33 2 6,67 4 13,33 3 10,00 13 43,33 ELIMINDADO 
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0207000039 AILDES SANTOS MOREIRA SILVA 348389498 22/02/1973 3 10,00 2 6,67 2 6,67 2 6,67 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000041 ALANA ALMEIDA DA SILVA 489126790 17/02/1993 6 20,00 4 13,33 2 6,67 6 20,00 18 60,00 60,00 30 HABILITADO 

0207000044 ALBERTO DOS SANTOS RAMOS 496119837 24/11/1993 3 10,00 3 10,00 1 3,33 4 13,33 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000048 ALDENITA ALVES SOUSA 580018726 05/03/1975 3 10,00 3 10,00 2 6,67 3 10,00 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000050 ALDENORA ARAUJO PEREIRA 349845402 24/10/1964 2 6,67 3 10,00 3 10,00 5 16,67 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000051 ALECSANDRA JERONIMO CONCEIÇÃO DOS SANTOS  34.753.248-2 30/07/1981 2 6,67 3 10,00 1 3,33 4 13,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000053 ALENICE XAVIER DE OLIVEIRA 238722284 25/06/1976 2 6,67 0 0,00 2 6,67 2 6,67 6 20,00 ELIMINDADO 

0207000054 ALESANDRA DE JESUS SANTOS SILVA 408107194 01/08/1986 4 13,33 3 10,00 1 3,33 5 16,67 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000057 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 450430066 09/05/1987 AUSENTE 

0207000061 ALESSANDRA DIAS DA CRUZ 45.209.484-7 15/09/1981 6 20,00 3 10,00 4 13,33 5 16,67 18 60,00 60,00 35 HABILITADO 

0207000062 ALESSANDRA FERNANDES DE BRITO 344881234 08/02/1982 6 20,00 2 6,67 3 10,00 5 16,67 16 53,33 53,33 95 HABILITADO 

0207000065 ALESSANDRA HARUMI URAKAWA 451946844 01/11/1989 5 16,67 3 10,00 3 10,00 4 13,33 15 50,00 50,00 183 HABILITADO 

0207000067 ALESSANDRA OLIVEIRA ALCANTARA 498120089 21/08/1997 4 13,33 2 6,67 1 3,33 3 10,00 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000068 ALESSANDRA PADILHA FERREIRA 28588024-x 03/07/1976 0 0,00 3 10,00 1 3,33 0 0,00 4 13,33 ELIMINDADO 

0207000069 ALESSANDRA PEREIRA BALTAZAR 308834380 10/06/1980 4 13,33 3 10,00 5 16,67 5 16,67 17 56,67 56,67 62 HABILITADO 

0207000070 ALESSANDRA SLUSARZ DA SILVA 295273550 06/10/1978 AUSENTE 

0207000077 ALEXANDRA GONÇALVES DOS SANTOS 392373026 21/08/1986 3 10,00 2 6,67 1 3,33 1 3,33 7 23,33 ELIMINDADO 

0207000079 ALEXANDRE OLIVEIRA DE MORAES 305142082 23/01/1981 3 10,00 5 16,67 4 13,33 5 16,67 17 56,67 56,67 64 HABILITADO 

0207000081 ALEXIS BERGSTROM PINHEIRO 352165157 15/03/1995 2 6,67 5 16,67 4 13,33 4 13,33 15 50,00 50,00 201 HABILITADO 

0207000082 ALEXSANDRA CAMPOS NOVAES 341487430 01/06/1981 5 16,67 3 10,00 2 6,67 6 20,00 16 53,33 53,33 83 HABILITADO 

0207000084 ALEXSANDRO DE SANTANA MARTINS 53.307.753-9 14/04/1996 2 6,67 1 3,33 3 10,00 4 13,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000087 ALINE APARECIDA DA SILVA 329693621 07/07/1981 3 10,00 2 6,67 2 6,67 4 13,33 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000088 ALINE APARECIDA DA SILVA RODRIGUES LEITE 452925174 02/06/1989 2 6,67 2 6,67 0 0,00 4 13,33 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000092 ALINE CASSIA DE JESUS 329691338 05/08/1980 4 13,33 4 13,33 4 13,33 7 23,33 19 63,33 63,33 15 HABILITADO 
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0207000093 ALINE CRISTINA DE ALMEIDA BARBOSA 447888353 16/05/1989 3 10,00 4 13,33 0 0,00 5 16,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000095 ALINE CRISTINA GOMES ANDRADE 411127135 05/01/1995 AUSENTE 

0207000097 ALINE CRISTINE CAMARGO DE MORAIS 48587541x 03/08/1991 AUSENTE 

0207000099 ALINE EDUARDA DA SILVA CUSTODIO DOS SANTOS 49.338.173-9 12/08/1995 6 20,00 3 10,00 2 6,67 4 13,33 15 50,00 50,00 173 HABILITADO 

0207000102 ALINE GISELE CARDOSO CUSTÓDIO 49434375-8 18/07/1993 AUSENTE 

0207000103 ALINE HONÓRIO CRUZ LOURENÇO NASCIMENTO 447757386 06/04/1989 6 20,00 4 13,33 2 6,67 4 13,33 16 53,33 53,33 112 HABILITADO 

0207000105 ALINE IARA MOTA SOUSA 504816433 20/02/1996 AUSENTE 

0207000106 ALINE JULIANA VALENTIM DO ROSARIO 413865101 02/11/1988 3 10,00 4 13,33 1 3,33 5 16,67 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000108 ALINE LEITE DA SILVA  452099250 31/05/1987 3 10,00 5 16,67 1 3,33 3 10,00 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000113 ALINE OLIVEIRA BRANCO 44283891 28/08/1996 1 3,33 3 10,00 2 6,67 0 0,00 6 20,00 ELIMINDADO 

0207000116 ALINE SANTOS CARDOSO 456586696 15/08/1989 1 3,33 1 3,33 2 6,67 3 10,00 7 23,33 ELIMINDADO 

0207000119 ALLINE KEVILYN PEREIRA DE ALMEIDA  39429608-4 01/06/1998 4 13,33 2 6,67 3 10,00 5 16,67 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000126 AMABILE FRANCISCA SANTOS 409303331 18/05/1995 4 13,33 3 10,00 3 10,00 3 10,00 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000128 AMANDA APARECIDA DA SILVA ARAUJO 474482881 11/07/1990 2 6,67 0 0,00 3 10,00 3 10,00 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000132 AMANDA CEPEDA NADER  363750228 28/12/1996 AUSENTE 

0207000133 AMANDA DA SILVA RODRIGUES 40441719X 13/07/1986 5 16,67 5 16,67 3 10,00 4 13,33 17 56,67 56,67 67 HABILITADO 

0207000135 AMANDA DE CASSIA SANTOS DE SANTANA 451824702 25/08/1995 3 10,00 4 13,33 2 6,67 4 13,33 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000136 AMANDA DE SOUZA SILVA 495237310 07/07/1993 2 6,67 4 13,33 4 13,33 2 6,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000137 AMANDA LARISSA PEREIRA ANDRADE 395464651 28/12/1997 4 13,33 5 16,67 2 6,67 6 20,00 17 56,67 56,67 52 HABILITADO 

0207000138 AMANDA LETICIA SANTOS 50.045.006-7 22/12/1998 3 10,00 4 13,33 3 10,00 4 13,33 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000140 AMANDA ROBERTA LEITE BARBOSA 41.027.374-0 25/08/1982 3 10,00 2 6,67 1 3,33 4 13,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000141 AMANDA RODRIGUES DA CUNHA NEVES 482140823 05/10/1991 4 13,33 1 3,33 1 3,33 5 16,67 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000142 AMANDA RODRIGUES DA GRELLA 480147589 20/08/1991 AUSENTE 

0207000145 AMANDA SANTOS 440509488 08/07/1994 3 10,00 3 10,00 0 0,00 4 13,33 10 33,33 ELIMINDADO 
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0207000146 AMANDA SANTOS DE ALMEIDA 39429810X 22/10/1998 AUSENTE 

0207000148 AMANDA SANTOS ROCHA 479058465 31/07/1990 4 13,33 4 13,33 3 10,00 6 20,00 17 56,67 56,67 53 HABILITADO 

0207000149 AMANDA TEMPORINI 572118284 19/07/1998 1 3,33 2 6,67 2 6,67 2 6,67 7 23,33 ELIMINDADO 

0207000152 AMERICA BALSALOBRE DE JESUS BENEVIDES 18627369 05/07/1967 2 6,67 0 0,00 2 6,67 3 10,00 7 23,33 ELIMINDADO 

0207000153 AMICAELEN PEREIRA DE ALCANTARA  454403811 23/09/1994 4 13,33 3 10,00 1 3,33 2 6,67 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000154 ANA ANTUNES LOPES DA SILVA  231430796 12/02/1969 3 10,00 4 13,33 1 3,33 5 16,67 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000155 ANA BEATRIZ CARDOSO DE LIMA 537928558 21/02/1998 3 10,00 4 13,33 4 13,33 3 10,00 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000156 ANA BEATRIZ FERREIRA  395438354 04/07/1997 5 16,67 5 16,67 2 6,67 3 10,00 15 50,00 50,00 205 HABILITADO 

0207000158 ANA CARLA SOBREIRA DE ARAÚJO  48.048.400-4 02/10/1991 3 10,00 4 13,33 3 10,00 2 6,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000159 ANA CAROLINA BARBOSA 132007888 26/01/1994 0 0,00 2 6,67 1 3,33 6 20,00 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000161 ANA CAROLINA DOS SANTOS SALAS 41027267x 21/01/1985 AUSENTE 

0207000162 ANA CAROLINA LOPES DAMASCENO  40.396.146-4 11/05/1994 3 10,00 2 6,67 2 6,67 4 13,33 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000163 ANA CAROLINE FELIPETEIXEIRA 483534286 01/09/1992 2 6,67 1 3,33 2 6,67 6 20,00 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000164 ANA CAROLINE QUEIROZ CAVALCANTI 393172570 25/02/1999 6 20,00 2 6,67 2 6,67 3 10,00 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000166 ANA CAROLINE RIBEIRO DE QUEIRÓZ 484119564 02/07/1991 3 10,00 0 0,00 2 6,67 3 10,00 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000167 ANA CELIA BERNARDO 355464378 05/04/1985 2 6,67 0 0,00 0 0,00 2 6,67 4 13,33 ELIMINDADO 

0207000168 ANA CLARA GARCIA SOARES 538834936 11/12/1998 4 13,33 2 6,67 0 0,00 4 13,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000169 ANA CLAUDIA ANDRADE RODRIGUES 403845683 06/10/1987 5 16,67 2 6,67 2 6,67 4 13,33 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000171 ANA CLAUDIA DA SILVA FREITAS 368433833 21/07/1981 2 6,67 5 16,67 1 3,33 4 13,33 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000173 ANA CLAUDIA VICENTE DA SILVA 555663632 29/06/1998 5 16,67 2 6,67 3 10,00 2 6,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000179 ANA LAURA RODRIGUES MARTINS 34.727.420.1 04/12/1981 4 13,33 3 10,00 2 6,67 1 3,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000182 ANA LUCIA DE SOUZA 299737500 23/11/1979 4 13,33 1 3,33 3 10,00 2 6,67 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000184 ANA LUCIA DOS SANTOS NECO 327389497 14/04/1977 2 6,67 1 3,33 4 13,33 2 6,67 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000188 ANA LUCIA QUIO 17.490.337-6 31/03/1970 5 16,67 4 13,33 3 10,00 4 13,33 16 53,33 53,33 115 HABILITADO 
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0207000190 ANA LUIZA DA SILVA ANDRADE  455303976 20/09/1996 4 13,33 3 10,00 3 10,00 3 10,00 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000191 ANA LUIZA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 527027730 23/11/1992 1 3,33 1 3,33 1 3,33 4 13,33 7 23,33 ELIMINDADO 

0207000192 ANA MARCIA DE OLIVEIRA  476170321 18/07/1983 3 10,00 5 16,67 1 3,33 4 13,33 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000202 ANA PAULA DE SOUSA 280549696 30/08/1976 AUSENTE 

0207000204 ANA PAULA FERREIRA 46.925.943-7  03/05/1989 5 16,67 3 10,00 2 6,67 2 6,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000207 ANA PAULA PEDROSO DA SILVA 447888237 11/04/1989 2 6,67 2 6,67 3 10,00 2 6,67 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000212 ANA PAULA SANTOS DE SOUZA 453483999 04/05/1984 AUSENTE 

0207000213 ANA PAULA SOARES  451463596 01/09/1983 5 16,67 2 6,67 1 3,33 4 13,33 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000214 ANA PAULA SOARES DE MIRANDA 322861366 06/03/1978 2 6,67 0 0,00 2 6,67 3 10,00 7 23,33 ELIMINDADO 

0207000215 ANA PAULA SOUZA PEREIRA 39255779 05/02/1997 4 13,33 4 13,33 2 6,67 1 3,33 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000216 ANA PAULA TAVARES CAMPANER CARMO 413156059 01/04/1988 4 13,33 3 10,00 3 10,00 6 20,00 16 53,33 53,33 86 HABILITADO 

0207000218 ANA PAULA VISCAINO FURQUIM PEREIRA 406670444 08/12/1984 2 6,67 4 13,33 1 3,33 5 16,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000220 ANA TERESA CARVALHO FAGUNDES 498211502 14/04/1997 3 10,00 3 10,00 2 6,67 4 13,33 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000222 ANANDA SANTOS NOBREGA 287342384 03/04/1989 3 10,00 2 6,67 0 0,00 5 16,67 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000225 ANDERSON BRAJAO DE MOURA 34433580X 16/07/1982 AUSENTE 

0207000236 ANDREA ALESSANDRA TEIXEIRA ROMERO 26324227-4 15/06/1976 5 16,67 3 10,00 3 10,00 7 23,33 18 60,00 60,00 27 HABILITADO 

0207000238 ANDREA APARECIDA CUELHAR RODRIGUES  196078635 10/02/1970 2 6,67 2 6,67 4 13,33 3 10,00 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000243 ANDRÉA BÁRBARA FERREIRA DIAS 297546764 01/07/1977 5 16,67 3 10,00 3 10,00 3 10,00 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000244 ANDREA LAZARA DA SILVA 34.109.097-9 15/01/1979 2 6,67 2 6,67 3 10,00 4 13,33 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000245 ANDRÉA LUANA DOS SANTOS ERNESTO 455696913 21/03/1997 1 3,33 2 6,67 3 10,00 2 6,67 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000247 ANDREA PEREIRA  222077141 15/11/1972 3 10,00 0 0,00 1 3,33 4 13,33 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000250 ANDRÉA SOARES XAVIER CUSTÓDIO 478856994 06/07/1991 AUSENTE 

0207000251 ANDREA XAVIER DE CAMARGO 277604291 18/10/1975 4 13,33 2 6,67 1 3,33 2 6,67 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000252 ANDREIA DOS SANTOS SILVA 324777899 08/04/1979 AUSENTE 
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0207000254 ANDREIA MARQUES CRAVEIRO 45.292.684-1 22/01/1989 1 3,33 0 0,00 2 6,67 6 20,00 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000255 ANDREIA MIRANDA DE ALMEIDA 263606570 28/05/1975 3 10,00 3 10,00 2 6,67 4 13,33 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000256 ANDREIA SANTANA 309733819 14/11/1976 5 16,67 3 10,00 2 6,67 5 16,67 15 50,00 50,00 152 HABILITADO 

0207000258 ANDRESA CRISTINA FONTES SOUSA INÁCIO 621133978 25/04/1984 5 16,67 3 10,00 3 10,00 4 13,33 15 50,00 50,00 182 HABILITADO 

0207000260 ANDRESSA  DANIELA SANTOS  495578514 16/06/1993 0 0,00 2 6,67 2 6,67 4 13,33 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000261 ANDRESSA CAROLINE DE JESUS SANTOS 489614516 25/03/1993 4 13,33 1 3,33 4 13,33 5 16,67 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000262 ANDRESSA CRISTINA CONTENTE 451424608 30/04/1989 4 13,33 2 6,67 3 10,00 3 10,00 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000265 ANDRESSA DOS SANTOS XAVIER RIBEIRO 496935537 14/06/1994 AUSENTE 

0207000271 ANGELA SANTOS SILVA DE MORAES 45473975 17/05/1983 1 3,33 1 3,33 3 10,00 4 13,33 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000275 ANGELICA DOS SANTOS CARNAUBA 322396967 01/12/1978 1 3,33 3 10,00 2 6,67 3 10,00 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000276 ANGÉLICA LINO FERREIRA 379296330 25/11/1989 3 10,00 3 10,00 1 3,33 5 16,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000277 ANGÉLICA MARIA DA SILVA 62142379-8 24/05/1990 3 10,00 2 6,67 1 3,33 2 6,67 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000278 ANGÉLICA MENDES AMARAL 285584030 27/08/1981 AUSENTE 

0207000285 ANNE CAROLINE LIMA SOARES 41.897.811-6 29/12/1995 3 10,00 3 10,00 2 6,67 6 20,00 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000286 ANNE TEREZA DA SILVA MIRANDA 368652233 07/03/1998 2 6,67 1 3,33 2 6,67 3 10,00 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000287 ANNY FLORENCIO DE MACEDO 49796743-1 04/08/1997 1 3,33 1 3,33 2 6,67 3 10,00 7 23,33 ELIMINDADO 

0207000289 ANTONELLA MARESCA 498329896 03/11/1997 2 6,67 2 6,67 2 6,67 5 16,67 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000291 APARECIDA ANGÉLICA DOS SANTOS 483466098 03/03/1992 2 6,67 0 0,00 2 6,67 4 13,33 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000293 APARECIDA FRANCISCA DOS SANTOS NUNES 169857785 02/07/1963 0 0,00 1 3,33 1 3,33 4 13,33 6 20,00 ELIMINDADO 

0207000294 APARECIDA HAITI TERRA KIGUTI DIAS 472356045 28/02/1991 3 10,00 2 6,67 2 6,67 2 6,67 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000296 ARIADNE SILVA SENDAS 34.425.023-4 23/12/1978 2 6,67 2 6,67 1 3,33 4 13,33 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000298 ARIANA MACHADO DOS SANTOS DOMINGUES 43294939-2 24/09/1984 5 16,67 4 13,33 0 0,00 7 23,33 16 53,33 53,33 77 HABILITADO 

0207000300 ARIANE DOS SANTOS PINHEIRO MOREIRA 49795077-7 30/11/1995 4 13,33 3 10,00 4 13,33 4 13,33 15 50,00 50,00 195 HABILITADO 

0207000302 ARIANE RAMALHO DA SILVA CHRISPIM GRANADO 444717110 20/07/1989 3 10,00 1 3,33 1 3,33 2 6,67 7 23,33 ELIMINDADO 
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0207000304 ARIEL ALEXSANDRA DE ALMEIDA SANTOS 507533471 04/03/1998 AUSENTE 

0207000305 ARTHUR ROSSI NETO 289714175 08/12/1979 2 6,67 5 16,67 4 13,33 3 10,00 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000309 BARBARA DE ARAUJO RIBEIRO 524117688 18/05/1997 5 16,67 2 6,67 3 10,00 4 13,33 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000310 BARBARA LORENA SOARES DOMINGO  371856954 03/12/1998 4 13,33 2 6,67 4 13,33 5 16,67 15 50,00 50,00 165 HABILITADO 

0207000311 BÁRBARA NETA ALVES FEITOSA  36 953 782 8 19/06/1970 AUSENTE 

0207000312 BEATRIS GALEOTE OLIVEIRA 394303118 13/10/1998 3 10,00 1 3,33 1 3,33 3 10,00 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000314 BEATRIZ APARECIDA VIEIRA DA ROCHA  45.208.338-2 14/01/1984 3 10,00 1 3,33 2 6,67 2 6,67 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000315 BEATRIZ CAROLINE BORGES DA SILVA 489060286 30/01/1993 4 13,33 3 10,00 2 6,67 5 16,67 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000316 BEATRIZ CAVALCANTE DA SILVA 50203399x 12/08/1998 AUSENTE 

0207000317 BEATRIZ DE ALMEIDA PEREIRA  498910349 16/02/1995 2 6,67 2 6,67 2 6,67 5 16,67 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000318 BEATRIZ FERNANDES DE ALMEIDA PELEGRINO 400915753 25/01/1995 3 10,00 0 0,00 4 13,33 4 13,33 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000321 BEATRIZ MARIA DA SILVA ROCA  455051975 24/01/1997 2 6,67 2 6,67 1 3,33 4 13,33 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000322 BEATRIZ MENEZES SANTOS  549725295 27/05/1997 3 10,00 2 6,67 3 10,00 1 3,33 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000323 BEATRIZ TAVARES FACCIOLI 561625724 04/03/1998 5 16,67 3 10,00 3 10,00 7 23,33 18 60,00 60,00 29 HABILITADO 

0207000324 BEATRIZ TEIXEIRA DOS ANJOS 481026277 13/09/1991 5 16,67 4 13,33 2 6,67 4 13,33 15 50,00 50,00 178 HABILITADO 

0207000326 BEATRIZ TOLEDO NEVES 497344233 18/01/1995 3 10,00 4 13,33 3 10,00 4 13,33 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000334 BIANCA MENESES DE SOUZA 49666993x 14/09/1993 AUSENTE 

0207000336 BIANCA PRADO DE MORAES 498062673 13/10/1997 5 16,67 2 6,67 1 3,33 3 10,00 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000338 BIANCA SANTANA LOPES DOS SANTOS 549634617 08/01/1999 4 13,33 2 6,67 3 10,00 3 10,00 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000339 BIANCA VIANA DE NAZARÉ 400755737 03/06/1993 7 23,33 6 20,00 3 10,00 5 16,67 21 70,00 70,00 6 HABILITADO 

0207000340 BRUNA ANGELICA DE OLIVEIRA LIMA  44807025X 27/01/1989 4 13,33 5 16,67 2 6,67 4 13,33 15 50,00 50,00 190 HABILITADO 

0207000341 BRUNA BACCI MARINO  40720276-6 23/01/1994 3 10,00 1 3,33 2 6,67 4 13,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000344 BRUNA CASTORINO RIZZO  403279574 08/05/1995 2 6,67 4 13,33 1 3,33 1 3,33 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000350 BRUNA FATIMA DA SILVA 467340122 24/03/1989 AUSENTE 
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0207000351 BRUNA FERNANDA CARAÇA DE ALMEIDA 381315769 03/04/1997 5 16,67 4 13,33 1 3,33 4 13,33 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000353 BRUNA GALRAO GRANDE 352166514 11/05/1987 5 16,67 2 6,67 4 13,33 3 10,00 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000355 BRUNA OLIVEIRA RAPOSO 20544505-9 06/12/1988 4 13,33 4 13,33 4 13,33 4 13,33 16 53,33 53,33 124 HABILITADO 

0207000357 BRUNA TAÍS LOPES 455156566 17/05/1996 5 16,67 1 3,33 2 6,67 1 3,33 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000360 BRUNO CÂNDIDO SILVA ALMEIDA 529302287 21/01/1998 2 6,67 3 10,00 4 13,33 3 10,00 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000361 BRUNO CERQUEIRA DA CRUZ 44814902-3 29/09/1988 AUSENTE 

0207000362 BRUNO CORREIA DE SOUSA 548084452 03/04/1997 3 10,00 1 3,33 1 3,33 4 13,33 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000367 BRUNO GOMES DE OLIVEIRA 407246873 07/08/1995 AUSENTE 

0207000368 BRUNO LIMEIRA OLIVEIRA 481704516 22/05/1992 2 6,67 1 3,33 3 10,00 3 10,00 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000369 BRUNO LIRA DOS SANTOS 479907845 02/09/1991 4 13,33 3 10,00 2 6,67 2 6,67 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000370 BRUNO RODRIGUES DE JESUS SILVA 48.550.939-8 20/06/1992 AUSENTE 

0207000373 BYANCA CASTELLANO 45.037.318-6 01/11/1988 4 13,33 4 13,33 2 6,67 4 13,33 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000377 CAIO FELIPE DA COSTA FERREIRA 432950588 14/05/1987 6 20,00 7 23,33 5 16,67 7 23,33 25 83,33 83,33 1 HABILITADO 

0207000378 CAIQUE ANTONIO VIEIRA RONDINA 452506402 30/01/1996 AUSENTE 

0207000379 CAIQUE DA SILVA CRUZ 430091722 06/10/1994 AUSENTE 

0207000380 CAMILA ALVES DE SOUZA  387784159 11/03/1997 5 16,67 6 20,00 2 6,67 4 13,33 17 56,67 56,67 66 HABILITADO 

0207000382 CAMILA AUGUSTO DA SILVA 273674468 11/06/1982 3 10,00 3 10,00 1 3,33 2 6,67 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000383 CAMILA BAHIA DE OLIVEIRA PEREIRA 48188598-5 27/04/1992 3 10,00 2 6,67 3 10,00 5 16,67 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000385 CAMILA CRISTINA DE SOUZA BOARETTO 323511867 08/06/1984 3 10,00 2 6,67 0 0,00 3 10,00 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000386 CAMILA DA SILVA RIOS  467364540 29/11/1989 2 6,67 4 13,33 2 6,67 4 13,33 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000387 CAMILA DE ALMEIDA ARAÚJO 4120825306 26/01/1994 3 10,00 0 0,00 1 3,33 8 26,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000389 CAMILA GRAZIELLY WATANABE 48.546.870-0 12/03/1992 5 16,67 3 10,00 2 6,67 5 16,67 15 50,00 50,00 155 HABILITADO 

0207000390 CAMILA LEITE NASCIMENTO 467307891 08/09/1998 AUSENTE 

0207000392 CAMILA NAGY 327606071 22/04/1981 4 13,33 3 10,00 3 10,00 3 10,00 13 43,33 ELIMINDADO 
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0207000394 CAMILA RIBEIRO DIONIZIO DA SILVA 489896492 24/04/1993 4 13,33 4 13,33 3 10,00 3 10,00 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000397 CAMILLA NASCIMENTO NOGUEIRA SILVA 451847465 03/10/1996 4 13,33 0 0,00 3 10,00 4 13,33 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000399 CARINA MAFESSONI 55.203.377-7 15/12/1996 4 13,33 3 10,00 1 3,33 5 16,67 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000402 CARLA APARECIDA DA SILVA 455941889 28/07/1985 3 10,00 3 10,00 4 13,33 2 6,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000403 CARLA APARECIDA PRESTES DA SILVA  433946416 03/05/1986 2 6,67 3 10,00 3 10,00 4 13,33 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000407 CARLA DANIELI SILVA SANTOS 49808295-7 24/07/1998 6 20,00 2 6,67 1 3,33 3 10,00 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000408 CARLA DE SOUSA NASCIMENTO  45957582x 28/01/1995 6 20,00 5 16,67 2 6,67 7 23,33 20 66,67 66,67 10 HABILITADO 

0207000409 CARLA GABRIELA ARCANJO SANTOS 432929496 21/06/1985 AUSENTE 

0207000412 CARLOS AUGUSTO ALVES LEAL JUNIOR 505569358 28/12/1995 3 10,00 5 16,67 4 13,33 7 23,33 19 63,33 63,33 16 HABILITADO 

0207000415 CARLOS NEY PEREIRA CHAGAS JUNIOR 24314605x 28/10/1977 AUSENTE 

0207000420 CARMEN MICHELE FAUSTO DE ALMEIDA 533836542 10/12/1998 3 10,00 4 13,33 2 6,67 1 3,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000421 CAROLINA AGDA LIBRELON FERNANDES 352167269 09/07/1988 2 6,67 3 10,00 1 3,33 3 10,00 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000422 CAROLINA DOS SANTOS DA SILVA 454740086 24/10/1985 4 13,33 3 10,00 1 3,33 4 13,33 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000424 CAROLINA LIMA DA SILVA 548147127 14/07/1996 3 10,00 4 13,33 1 3,33 3 10,00 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000427 CAROLINA SILVA RIOS  496711994 23/10/1993 3 10,00 2 6,67 1 3,33 2 6,67 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000431 CAROLINE BARBOSA SILVA 452521695 10/06/1996 2 6,67 4 13,33 3 10,00 1 3,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000432 CAROLINE BENICIA DA SILVA 546339955 12/11/1997 1 3,33 4 13,33 1 3,33 4 13,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000434 CAROLINE COSTA DE OLIVEIRA SANTOS  53.792.928-9 16/03/1999 1 3,33 2 6,67 2 6,67 2 6,67 7 23,33 ELIMINDADO 

0207000436 CAROLINE LEAL FERREIRA 475310056 03/07/1990 4 13,33 5 16,67 4 13,33 3 10,00 16 53,33 53,33 131 HABILITADO 

0207000438 CAROLINE LOPES RIBEIRO DOS SANTOS 384882444 08/07/1994 5 16,67 5 16,67 3 10,00 7 23,33 20 66,67 66,67 11 HABILITADO 

0207000440 CAROLINE RODRIGUES LIMA ROCHA 400639208 23/05/1995 3 10,00 3 10,00 2 6,67 4 13,33 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000443 CAROLINY CARAJOINAS SILVA 496558511 14/06/1994 4 13,33 6 20,00 3 10,00 6 20,00 19 63,33 63,33 21 HABILITADO 

0207000444 CASSIA DA COSTA MOURA  358535189 30/11/1990 3 10,00 2 6,67 3 10,00 4 13,33 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000446 CATIA APARECIDA PEREIRA 231426847 13/04/1975 1 3,33 2 6,67 1 3,33 1 3,33 5 16,67 ELIMINDADO 

 IMais Página 9 de 122 



 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ 

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2017 

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO 

EMPREGO 101 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

 PROVA OBJETIVA 

 Ling Portug Matemática Atualidades Conh Específ 

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULOS TOTAL CLASS SITUAÇÃO 

0207000448 CECILIA LACERDA DE RESENDE 496642364 11/02/1994 AUSENTE 

0207000451 CELIA DOS SANTOS SILVA 27761794-7 27/02/1976 AUSENTE 

0207000453 CELIA REGINA DE SOUZA NUNES 8320471-4 24/05/1962 3 10,00 4 13,33 3 10,00 6 20,00 16 53,33 53,33 90 HABILITADO 

0207000455 CHARLENE FLAVIA GONÇALVES 418613916 02/06/1983 AUSENTE 

0207000456 CHARLES MIRANDA DA SILVA  494829308 17/01/1991 4 13,33 3 10,00 2 6,67 4 13,33 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000459 CIBELE APARECIDA DO PRADO 341088857 09/12/1985 1 3,33 1 3,33 1 3,33 6 20,00 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000460 CIBELE JACINTA CALDAS DE SANTANA RODRIGUES  592978783 26/09/1989 AUSENTE 

0207000462 CICERO DE MEDEIROS 32521873 06/05/1980 AUSENTE 

0207000464 CINTHIA DA SILVA AQUINO 388670770 12/06/1999 3 10,00 1 3,33 4 13,33 1 3,33 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000465 CINTHYA DE PAULA ROCHA 352554939 25/09/1980 3 10,00 4 13,33 4 13,33 5 16,67 16 53,33 53,33 110 HABILITADO 

0207000467 CINTIA ARAUJO SIMOES 497294588 04/11/1994 5 16,67 4 13,33 1 3,33 5 16,67 15 50,00 50,00 151 HABILITADO 

0207000470 CLARICE APARECIDA MILITÃO 480563809 17/07/1991 2 6,67 1 3,33 2 6,67 5 16,67 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000471 CLARICE GOMES 209353739 16/04/1968 1 3,33 2 6,67 2 6,67 4 13,33 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000473 CLAUDETE PIRES 25503642 24/08/1975 3 10,00 4 13,33 1 3,33 5 16,67 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000474 CLAUDIA  ROSANE ALBUQUERQUE DA SILVA 481891638 01/08/1992 2 6,67 3 10,00 2 6,67 2 6,67 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000476 CLAUDIA CAVALCANTE DE SIQUEIRA 398826857 17/05/1998 5 16,67 2 6,67 3 10,00 2 6,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000478 CLAUDIA DOS SANTOS VAZ 5072056001 19/07/1996 1 3,33 3 10,00 2 6,67 4 13,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000479 CLAUDIA FERREIRA DA COSTA 29113228-5 24/08/1977 AUSENTE 

0207000486 CLAUDIA PEREIRADOS SANTOS 20.869;260.5 13/08/1969 AUSENTE 

0207000487 CLAUDIA REGINA MEDEIROS LOIOLA 268704958 22/07/1974 2 6,67 4 13,33 2 6,67 5 16,67 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000489 CLÁUDIA RODRIGUES DA SILVA DIAS 57643724-4 08/08/1970 4 13,33 4 13,33 3 10,00 5 16,67 16 53,33 53,33 105 HABILITADO 

0207000492 CLAUDIA SOUZA ARRUDA 332427146 25/05/1976 1 3,33 3 10,00 3 10,00 3 10,00 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000493 CLAUDIANE APARECIDA DA SILVA ANDRADE 204821836 17/12/1980 1 3,33 3 10,00 2 6,67 5 16,67 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000495 CLAUDIO AQUINO ALVES 21.975.245-X 03/04/1972 3 10,00 4 13,33 3 10,00 4 13,33 14 46,67 ELIMINDADO 

 IMais Página 10 de 122 



 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ 

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2017 

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO 

EMPREGO 101 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

 PROVA OBJETIVA 

 Ling Portug Matemática Atualidades Conh Específ 

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULOS TOTAL CLASS SITUAÇÃO 

0207000498 CLAUDIVANIA NASCIMENTO PEREIRA SANTOS 338849427 22/04/1981 4 13,33 2 6,67 2 6,67 5 16,67 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000509 CLEONICE FERREIRA DE OLIVEIRA CUNHA 400442966 10/10/1983 3 10,00 2 6,67 1 3,33 5 16,67 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000511 CLEYTON COELHO SALES 49.816.759-8 10/08/1996 4 13,33 3 10,00 4 13,33 1 3,33 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000515 CRISLAINE DOS SANTOS BARROS OLIVEIRA 419300132 13/10/1984 3 10,00 2 6,67 2 6,67 2 6,67 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000517 CRISTIAN DE SOUSA FREITAS 39.429.770-2 26/01/1997 5 16,67 5 16,67 2 6,67 5 16,67 17 56,67 56,67 59 HABILITADO 

0207000518 CRISTIANA ALVES DOS SANTOS 50360516-5 05/05/1979 AUSENTE 

0207000519 CRISTIANA AVELINO RUIZ 334984786 05/02/1980 AUSENTE 

0207000520 CRISTIANA MULLER MARTINHO 339692169 11/11/1985 4 13,33 4 13,33 1 3,33 1 3,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000523 CRISTIANE BALTAR MENDES  41.929897-6 21/03/1987 4 13,33 1 3,33 2 6,67 5 16,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000525 CRISTIANE CONSOLADORA BORTOLETTO WISNIEWSKI 62920122-5 21/02/1978 AUSENTE 

0207000527 CRISTIANE DA SILVA ARAUJO 324634195 10/07/1986 2 6,67 4 13,33 2 6,67 5 16,67 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000528 CRISTIANE GARCIADE SOUZA 20925708 18/07/1991 3 10,00 3 10,00 2 6,67 4 13,33 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000532 CRISTIELLEN ROSENO ASSAF 38778556-5 03/04/1997 3 10,00 5 16,67 2 6,67 5 16,67 15 50,00 50,00 167 HABILITADO 

0207000533 CRISTINA GONÇALVES RESENDE 33752869X 25/03/1988 3 10,00 5 16,67 2 6,67 5 16,67 15 50,00 50,00 166 HABILITADO 

0207000534 CRISTINA LUIZA ROSA DE MIRANDA 43.293.239-2 27/02/1980 AUSENTE 

0207000535 CRISTINA PAULA PEREIRA DA SILVA 12138320-20 20/07/1984 1 3,33 4 13,33 2 6,67 4 13,33 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000536 CRISTINA PEREIRA BASTOS DE LIMA 55909083-3 16/12/1978 2 6,67 1 3,33 2 6,67 5 16,67 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000537 CRISTINA ROCHA RIBEIRO  261626620 20/12/1979 AUSENTE 

0207000538 CRISTINA ROSENO ASSAF BARBOSA 48565206-7 18/02/1992 2 6,67 3 10,00 0 0,00 0 0,00 5 16,67 ELIMINDADO 

0207000542 DAIANA DAMIANA ROCHA PUGA  400446376 01/09/1986 5 16,67 1 3,33 3 10,00 3 10,00 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000543 DAIANA DOS SANTOS OLIMPIO DA SILVA 454731711 26/03/1986 5 16,67 2 6,67 3 10,00 3 10,00 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000544 DAIANA FLORENCIO PEDROSO 41 366 884 8 22/08/1985 2 6,67 3 10,00 2 6,67 1 3,33 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000545 DAIANA PAVAO DE SOUSA 491659301 13/05/1993 1 3,33 1 3,33 2 6,67 3 10,00 7 23,33 ELIMINDADO 

0207000546 DAIANA ROBERTA SILVA GOUVEA 498137430 07/04/1995 AUSENTE 
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0207000547 DAIANA VIEIRA DA SILVA  40151282 04/11/1984 1 3,33 4 13,33 2 6,67 6 20,00 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000551 DAIANE CARLA SOUZA MELO 537930036 23/10/1997 3 10,00 0 0,00 3 10,00 4 13,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000552 DAIANE DE FREITAS BEZERRA  359348841 06/12/1991 1 3,33 3 10,00 4 13,33 3 10,00 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000556 DAIANE DOS SANTOS SILVA 399892084 22/02/1997 4 13,33 4 13,33 1 3,33 7 23,33 16 53,33 53,33 79 HABILITADO 

0207000548 DAIANE LEITE SÁ 44.471.715.8 19/10/1989 2 6,67 4 13,33 1 3,33 5 16,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000560 DAIANE MALAQUIAS OLIVEIRA FARIAS 489518710 24/01/1993 3 10,00 3 10,00 1 3,33 6 20,00 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000561 DAIANE ROCHA INÁCIO 32521969-2 13/01/1982 0 0,00 2 6,67 4 13,33 2 6,67 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000564 DAIANE SANTOS RIBEIRO 409222215 22/10/1995 2 6,67 4 13,33 0 0,00 2 6,67 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000566 DAIANI CRISTINA BARBOSA 41983790-5 21/02/1985 6 20,00 1 3,33 2 6,67 2 6,67 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000567 DAIANI DONHA  467101206 15/03/1990 2 6,67 2 6,67 3 10,00 4 13,33 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000568 DAIANI JANUARIA DE SOUZA SANTOS 482435926 02/11/1987 5 16,67 1 3,33 3 10,00 5 16,67 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000569 DAIANY GUIMARÃES CARDOSO 380972475 13/02/1996 3 10,00 4 13,33 4 13,33 4 13,33 15 50,00 50,00 198 HABILITADO 

0207000570 DAIENE CAMARGO E FARO 497967856 18/01/1997 4 13,33 2 6,67 2 6,67 6 20,00 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000571 DALILA SOARES CARDOSO 423213623 03/11/1985 3 10,00 1 3,33 2 6,67 3 10,00 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000573 DANIEL DE OLIVIVEIRA 45.136.761 02/11/1989 5 16,67 1 3,33 3 10,00 4 13,33 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000578 DANIEL RICARDO SIDERIS DE FREITAS 201825270 28/04/1988 AUSENTE 

0207000579 DANIELA ANTONIA DA SILVA 40807050x 11/05/1983 AUSENTE 

0207000585 DANIELA DE SOUZA MARQUES MORAIS 444943791 06/10/1988 5 16,67 4 13,33 2 6,67 5 16,67 16 53,33 53,33 100 HABILITADO 

0207000588 DANIELA MITIKO YAMAJI 342766855 30/04/1985 3 10,00 3 10,00 1 3,33 3 10,00 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000591 DANIELA SEABRA 33173473841 18/03/1984 4 13,33 1 3,33 2 6,67 2 6,67 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000593 DANIELE ALVES BALIEIRO 403431086 09/08/1987 AUSENTE 

0207000595 DANIELE FERREIRA DE OLIVEIRA 463443184 17/05/1990 2 6,67 3 10,00 2 6,67 4 13,33 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000598 DANIELI APARECIDA DOS SANTOS 47395963x 10/05/1991 5 16,67 3 10,00 3 10,00 3 10,00 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000600 DANIELLE GOMES MARTINS 41706919-4 11/01/1985 AUSENTE 
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0207000602 DANIELLE MARIA SILVA PEREIRA 48584378x 02/05/1992 3 10,00 2 6,67 0 0,00 4 13,33 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000603 DANIELLE RODRIGUES DO PRADO 58269761x 24/12/1998 AUSENTE 

0207000604 DANILA COSTA 446030363 23/07/1989 3 10,00 1 3,33 1 3,33 1 3,33 6 20,00 ELIMINDADO 

0207000608 DANILO APARECIDO HERNANDES 37936627 30/03/1992 2 6,67 1 3,33 1 3,33 4 13,33 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000611 DANILO SARMENTO DE SENA 588202708 26/04/1983 AUSENTE 

0207000614 DANTON MELO DA SILVA 452259423 18/09/1996 4 13,33 3 10,00 2 6,67 7 23,33 16 53,33 53,33 80 HABILITADO 

0207000616 DAVID CLÉCIO DE MORAIS RIBEIRO DOS SANTOS 35899990x 15/04/1982 3 10,00 4 13,33 1 3,33 3 10,00 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000617 DAYANA MARIA SILVA 44.763.329-6 03/05/1989 3 10,00 4 13,33 1 3,33 5 16,67 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000622 DAYANE KARINE DE QUEIROZ SILVA 383735518 29/08/1997 AUSENTE 

0207000626 DEBORA APARECIDA DA SILVA 415792721 23/07/1982 2 6,67 2 6,67 3 10,00 3 10,00 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000627 DEBORA APARECIDA VIOLANTE 22283822X 17/12/1972 4 13,33 7 23,33 2 6,67 4 13,33 17 56,67 56,67 70 HABILITADO 

0207000628 DÉBORA CÂNDIDO DE OLIVEIRA E SOUZA 40.457.840-8 18/12/1989 3 10,00 3 10,00 3 10,00 4 13,33 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000632 DEBORA DUARTE ANDRADE  496909873 28/12/1993 4 13,33 3 10,00 3 10,00 3 10,00 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000635 DEBORAH CRISTINA DIAS DA CONCEIÇAO 489904592 28/09/1993 4 13,33 1 3,33 2 6,67 3 10,00 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000637 DEBORAH RODRIGUES TEODORO 455054757 09/01/1997 3 10,00 4 13,33 2 6,67 3 10,00 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000640 DELIS MOREIRA ANTUNES DE SIQUEIRA  508793476 21/10/1996 3 10,00 3 10,00 2 6,67 3 10,00 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000642 DELMA GERALDO SANTANA 242134981 02/02/1975 AUSENTE 

0207000644 DENIS LIMA TORRES 360540028 09/11/1992 AUSENTE 

0207000647 DENISE DA SILVA BATISTA 498179321 14/06/1997 5 16,67 4 13,33 2 6,67 5 16,67 16 53,33 53,33 101 HABILITADO 

0207000648 DENISE DE OLIVEIRA FILHO 52489102-3 25/03/1990 AUSENTE 

0207000649 DENISE JANKOVIC ALVES 393007005 01/09/1992 8 26,67 5 16,67 2 6,67 4 13,33 19 63,33 63,33 24 HABILITADO 

0207000655 DENIZE DE BRUM DIAS MEDINA 25625922-7 27/04/1976 3 10,00 3 10,00 2 6,67 4 13,33 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000656 DIANA GOMES  FIGUEIREDO  401728882 14/07/1987 3 10,00 3 10,00 1 3,33 4 13,33 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000657 DIANA GONÇALVES RIBEIRO 423230530 26/09/1988 2 6,67 4 13,33 1 3,33 4 13,33 11 36,67 ELIMINDADO 
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0207000659 DIEGO JOSE DA SILVA 451807467 31/05/1996 3 10,00 4 13,33 3 10,00 4 13,33 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000660 DIEGO LUIS DOS SANTOS 467872880 22/05/1990 3 10,00 2 6,67 1 3,33 6 20,00 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000662 DIEGO XAVIER ROSA 485683489 19/10/1990 3 10,00 4 13,33 3 10,00 3 10,00 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000665 DIRCE PEREIRA BUENO  419302177 06/11/1984 3 10,00 4 13,33 3 10,00 5 16,67 15 50,00 50,00 168 HABILITADO 

0207000666 DIVANILDA CAMILO DA SILVA 527028848 29/05/1994 AUSENTE 

0207000676 EDILAINE BATISTA DE OLIVEIRA 20807450 20/04/1995 4 13,33 2 6,67 5 16,67 1 3,33 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000679 EDILENE APARECIDA PINTO SILVA 221618235 26/08/1973 3 10,00 3 10,00 1 3,33 5 16,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000681 EDILIANE ROCHA MOURA BAPTISTA 17440693 06/03/1967 AUSENTE 

0207000684 EDIVANIA DOS SANTOS CARVALHO 258426494 02/03/1982 2 6,67 5 16,67 2 6,67 5 16,67 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000686 EDLEUZA OLIVEIRA GABRIEL 564417774 24/10/1973 3 10,00 5 16,67 2 6,67 2 6,67 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000688 EDNA ALVES DA SILVA 4532719684 10/08/1985 AUSENTE 

0207000689 EDNA APARECIDA BUENO 172375241 06/04/1967 3 10,00 2 6,67 2 6,67 4 13,33 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000691 EDNA LUCIA E SILVA  224887944 03/01/1971 2 6,67 2 6,67 1 3,33 4 13,33 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000693 EDNAR CAVALCANTE DE LIMA 107847814 30/08/1958 2 6,67 2 6,67 2 6,67 4 13,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000694 EDNEIA ANTONIA DO PRADO CARNEIRO 20067129 19/05/1967 3 10,00 5 16,67 3 10,00 5 16,67 16 53,33 53,33 108 HABILITADO 

0207000697 EDNILTON APARECIDO DOS SANTOS 543718736 17/05/1997 1 3,33 4 13,33 3 10,00 5 16,67 13 43,33 ELIMINDADO 

0207000698 EDSON DE MORAES 438298433 10/07/1982 3 10,00 7 23,33 5 16,67 5 16,67 20 66,67 66,67 13 HABILITADO 

0207000700 EDUARDA APARECIDA EVANGELISTA RUSCZYK 49.794.887-4 15/02/1998 7 23,33 3 10,00 1 3,33 6 20,00 17 56,67 56,67 48 HABILITADO 

0207000703 EDUARDO DE MAGALHÃES 40787078-7   14/08/1984 4 13,33 0 0,00 2 6,67 2 6,67 8 26,67 ELIMINDADO 

0207000704 EDUARDO DO NASCIMENTO MOURA FERREIRA 434870766 07/01/1995 AUSENTE 

0207000705 EDUARDO FRANCISCO PINTO 418488988 14/08/1994 4 13,33 6 20,00 3 10,00 4 13,33 17 56,67 56,67 71 HABILITADO 

0207000706 EDUARDO PEDRO DELFINO DOS SANTOS 397548941 13/03/1999 AUSENTE 

0207000711 ELAINE BATISTA LEANDRO DA SILVA 47732826x 13/06/1991 4 13,33 3 10,00 3 10,00 6 20,00 16 53,33 53,33 87 HABILITADO 

0207000712 ELAINE CRISTINA BARBOSA GONÇALVES 453201003 29/09/1983 AUSENTE 
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0207000714 ELAINE CRISTINA MONTANS 408071886 13/05/1981 2 6,67 2 6,67 2 6,67 5 16,67 11 36,67 ELIMINDADO 

0207000716 ELAINE DOS SANTOS SILVA 38871895x 09/07/1996 4 13,33 6 20,00 2 6,67 2 6,67 14 46,67 ELIMINDADO 

0207000717 ELAINE RAMOS HENRIQUES 253628386 01/04/1975 1 3,33 3 10,00 2 6,67 6 20,00 12 40,00 ELIMINDADO 

0207000722 ELANIA CARLA DA SILVA PEREIRA 504397229 08/02/1982 1 3,33 3 10,00 1 3,33 4 13,33 9 30,00 ELIMINDADO 

0207000724 ELEN CRISTINA ALVES OLIVEIRA 49.191.327-8 28/12/1993 2 6,67 3 10,00 1 3,33 4 13,33 10 33,33 ELIMINDADO 

0207000726 ELENI PEREIRA DE ALMEIDA  402228558 29/09/1983 4 13,33 1 3,33 1 3,33 3 10,00 9 30,00 ELIMINDADO 

